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Valtiovarainministeriön kannanotto vuoden 2025 tilinpäätöksestä 

Valtiovarainministeriö antaa valtion talousarviosta annetun asetuksen 

(1243/1992) 66 i §:n mukaisen perustellun kannanottonsa Rahoitusvakausrahas-

ton vuoden 2025 tilinpäätöksestä.  

Tilinpäätöskannanoton perustana ovat rahaston tilinpäätös, joka sisältää toiminta-

kertomuksen, sekä siitä annettu tilintarkastuskertomus.  

Ministeriön yleisarvio Rahoitusvakausrahaston tuloksellisuudesta ja tavoitteiden 

saavuttamisesta on erinomainen. 

Rahoitusvakausrahasto muodostuu talletussuojamaksuina kartutettavasta talle-

tussuojarahastosta ja vakausmaksuina kartutettavasta kriisinratkaisurahastosta. 

Molemmat rahastot saavuttivat niille lainsäädännössä asetetut tavoitetasot 

vuonna 2024. Vuonna 2025 talletussuojarahastoa kartutettiin 19,9 miljoonan eu-

ron talletussuojamaksuilla rahaston tavoitetason ylläpitämiseksi. Kansalliseen krii-

sinratkaisurahastoon puolestaan ei ollut tarpeen kerätä vakausmaksuja vuonna 

2025. 

Rahaston tilintarkastajat esittävät lausuntonaan, että rahaston tilinpäätös antaa 

oikeat ja riittävät tiedot rahaston toiminnan tuloksesta, tuloksellisuudesta ja talou-

dellisesta asemasta ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Tilintarkastajien kannan-

oton mukaan rahaston hallintoa ja toimintaa on hoidettu sitä koskevien säännös-

ten ja määräysten mukaisesti. Tilintarkastajilla ei ollut huomautettavaa rahaston 

tilinpäätöksestä. 

1. Arvio tuloksellisuudesta ja sen kehityksestä sekä asetettujen tulostavoitteiden toteutumisesta 

Rahoitusvakausrahastolle ei ole erikseen asetettuja vuosittaisia tulostavoitteita. 

Rahoitusvakausrahasto on edellä selostetuin tavoin lakisääteisten velvoitteidensa 

mukaisesti varmistanut, että talletussuojarahasto ja kriisinratkaisurahasto täyttä-

vät niille laissa asetetut tavoitetasot. 
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Talletussuojarahaston sijoitustoimintaa, joka käynnistyi vuonna 2024, jatkettiin 

suunnitellusti vuoden 2025 aikana. Vuoden 2025 lopussa rahaston sijoitukset oli-

vat markkina-arvoltaan noin 993 miljoonaa euroa. Rahaston tilinpäätöksen mu-

kaan sijoitukset koostuvat euromääräisistä vähintään ’A-’ luottoluokituksen korko-

sijoituksista. Rahaston likvidit varat (Valtiokonttorin yhdystili sekä muut pankkiti-

lisaatavat) vuoden 2025 lopussa olivat noin 317 miljoonaa euroa. Sijoitustoimin-

nan tuottoja kertyi toimintavuoden aikana noin 30,1 miljoonaa euroa ja kuluja noin 

820 000 euroa. Valtiovarainministeriön näkemyksen mukaan rahaston varoja on 

hallinnoitu ja sijoitettu maksuvalmiuden turvaavalla tavalla ja muutoinkin lainsää-

dännön edellyttämällä tavalla sekä kustannustehokkaasti. 

Näin ollen rahaston toiminta täytti sille asetetut vaatimukset ja oli tuloksellista. 

2. Käytettyjen tuloksellisuuden raportoinnin perusteiden asianmukaisuus ohjauksen ja tulosvastuun 

kannalta sekä ministeriön kanta kehittämistarpeista  

Rahaston toimintakertomus ja tilinpäätös antavat hyvän kuvan rahaston toimin-

nasta. 

3. Toimenpiteet, joihin viraston on tarpeen ryhtyä tilinpäätöksen johdosta ja tuloksellisuuden paran-

tamiseksi 

Ministeriö kehottaa rahaston hallitusta edelleen arvioimaan ja seuraamaan tiiviisti 

sijoitustoiminnan ohjauksessaan sijoitustoiminnan kustannusten suhdetta sijoitus-

toiminnan tuottoihin, tuoton suhdetta sijoitetun varojen kokonaismäärään nähden 

sekä arvioimaan sen asettaman sijoitusvaliokunnan toimintaa ja siitä saatavia 

hyötyjä. 

4. Valtiovarainministeriön toimenpiteet tilinpäätöksen johdosta ja tuloksellisuuden parantamiseksi 

 Tarvetta erityisille toimenpiteille ei havaittu. 

 

Elinkeinoministeri  Sakari Puisto   

Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Juha Majanen 
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Tiedoksi  Valtiovarainministeriö, rahoitusmarkkinaosasto 

Valtiokonttori, tutkihallintoa.fi 

Valtiontalouden tarkastusvirasto  




